
        R O M Â N I A                                                                            Avizează :   

 JUDEŢUL SATU MARE           pentru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 CONSILIUL LOCAL al                 Secretar General  al Municipiului Carei 

 MUNICIPIULUI CAREI                                                       

                                                                                       cj. Claudiu-Alexandru URSULESCU               

 

 

 

 

                                                                      

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  179  / 02.09.2021      

privind aprobarea revizuirii indicatorilor tehnico-economici aprobați prin HCL 103/2021 

pentru aprobarea documentației tehnice etapa DALI aferentă obiectivului de investiție 

„Înlocuire învelitoare la clădirea Liceului Tehnologic Simion Bărnuțiu, Corp C3-Atelier” 

 

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară la 

data de 06.09.2021, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 16213/02.09.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea revizuirii indicatorilor tehnico-economici aprobați prin HCL 103/2021 pentru 

aprobarea documentației tehnice etapa DALI aferentă obiectivului de investiție „Înlocuire învelitoare 

la clădirea Liceului Tehnologic Simion Bărnuțiu, Corp C3-Atelier” 

 Având în vedere : 

 Adresa S.C. CO-TOM RODNA SRL nr 210/02.08.2021 înregistrată la Liceul Tehnologic 

Simion Bărnuțiu Carei sub nr 1774/12.08.2021 prin care solicită actualizarea prețurilor pentru 

invelitoare din tablă și astereala, 

 Raportul de specialitate nr. 16214/02.09.2021 al Direcției Tehnice, privind aprobarea 

revizuirii indicatorilor tehnico-economici aprobați prin HCL  103/2021 pentru aprobarea 

documentației tehnice etapa DALI aferentă obiectivului de investiție „Înlocuire învelitoare la 

clădirea Liceului Tehnologic Simion Bărnuțiu, Corp C3-Atelier”  

 În baza prevederilor art.5, art.7, art.10 din H.G. nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi 

conţinutul - cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii 

finanţate din fonduri publice, 

 În temeiul art.129 alin.2, lit.b, alin.4, lit.d, art. 139 alin.1 din OUG nr 57/2019 privind Codul 

administrativ,  

 

    

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 
Art.1. Se aprobă revizuirea indicatorilor tehnico-economici aprobați prin HCL 103/2021 pentru 

 aprobarea documentației tehnice etapa DALI aferentă obiectivului de investiție „Înlocuire 

 învelitoare la clădirea Liceului Tehnologic Simion Bărnuțiu, Corp C3-Atelier”, după cum 

 urmează: 

 

 lei fără TVA lei cu TVA 

Valoarea totală 331.945,83 395.015,54 

C + M 329.492,83 392.096,47 

 



 

 

 

 

 

Art.2. Se aprobă modificarea devizului general aprobat prin HCL 103/2021 pentru aprobarea 

 documentației tehnice etapa DALI aferentă obiectivului de investiție „Înlocuire  învelitoare 

 la clădirea Liceului Tehnologic Simion Bărnuțiu, Corp C3-Atelier”, conform Anexei care face 

 parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul Municipiului Carei  

 prin aparatul de specialitate. 
 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică 

            Primarului municipiului Carei 

 Direcției Tehnice 

 Direcției Economice 

            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 

 

 

 

 

 

               INIȚIATOR : 

                                                                                                          PRIMAR 

                                                                                                  ing. Eugen Kovács      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Carei,  02.09.2021  


	R O M Â N I A                                                                            Avizează :
	JUDEŢUL SATU MARE           pentru                                                                                                                                                                                                                       ...
	CONSILIUL LOCAL al                 Secretar General  al Municipiului Carei


